
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 24 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zaniemyśl 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koninie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zaniemyśl.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

(-) Paweł Myśliński 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Koninie II z 

dnia 24 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. R. W. Berwińskiego, ul. Poznańska 

28, 63-020 Zaniemyśl: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Klaudia Anna BARTKOWIAK, zgłoszona przez KWW NASZEPSR.PL, zam. 

CZARNOTKI 

2. Maria KONIAREK, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. ZANIEMYŚL 

3. Paulina KOWALSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. ANNOPOLE 

4. Katarzyna Anna MALESA, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 

ZANIEMYŚL, zam. ZANIEMYŚL 

5. Grażyna NOWAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

ZANIEMYŚL 

6. Maria Jolanta OLESZAK, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

ZANIEMYŚL 

7. Małgorzata Hanna WŁOSZCZYK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ZANIEMYŚL 

8. Teresa Alicja WOJTYSIAK, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA, 

zam. ŁĘKNO 

9. Daria Dominika WOLSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. LUBONIECZEK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof KASPRZYK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. JEZIORY MAŁE 

2. Wioletta KUJAWA, zgłoszona przez KWW NASZEPSR.PL, zam. 

LUBONIECZEK 

3. Olga Agnieszka NOWAK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

ZANIEMYŚL 

4. Ireneusz Marian OLESZAK, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

ZANIEMYŚL 

5. Ewelina Jolanta SIKORSKA, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 

ZANIEMYŚL, zam. ZWOLA 



 

 

6. Anna SZYMKOWIAK, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. ZANIEMYŚL 

7. Janina Maria WALCZAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. ZANIEMYŚL 

8. Małgorzata WIERSKA, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA, zam. 

ZANIEMYŚL 

9. Jarosław WILCZEWSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. ZANIEMYŚL 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Sienkiewicza 3, 63-020 

Zaniemyśl: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Magdalena BANASZAK, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

GMINY ZANIEMYŚL, zam. ZANIEMYŚL 

2. Barbara DERDAK, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA, zam. 

ZANIEMYŚL 

3. Weronika MADAJCZAK, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. ZANIEMYŚL 

4. Katarzyna PALUSZKIEWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. ŁĘKNO 

5. Aneta STASIAK, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. ZANIEMYŚL 

6. Danuta Kazimiera TOMASZEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ZANIEMYŚL 

7. Eliza Anna VAN DEN DIKKENBERG, zgłoszona przez KWW 

NASZEPSR.PL, zam. ZANIEMYŚL 

8. Monika WOLSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

LUBONIECZEK 

9. Bogdan ZARZECKI, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. BRODOWO 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Maria CHWIAŁKIEWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ZANIEMYŚL 

2. Kinga Anna HABERLAND, zgłoszona przez KWW NASZEPSR.PL, zam. 

ZANIEMYŚL 

3. Maria Aniela LESINSKA-ZAWODNA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. ZANIEMYŚL 

4. Zuzanna MUSIELAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

ZANIEMYŚL 

5. Monika MUSZYŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. ŚRODA 

WIELKOPOLSKA 

6. Anna Maria OLESZAK, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

ZANIEMYŚL 

7. Wioletta Elżbieta RITTER-STENZEL, zgłoszona przez KWW 

MIESZKAŃCY GMINY ZANIEMYŚL, zam. ZANIEMYŚL 



 

 

8. Anna SKOTARCZAK, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. ZANIEMYŚL 

9. Marek WŁODARCZAK, zgłoszony przez KWW NASZA NOWA GMINA, 

zam. ZANIEMYŚL 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Czarnotki 47A, Czarnotki 47A, 63-020 Zaniemyśl: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena CZARNY, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA, zam. 

JEZIORY MAŁE 

2. Maria Wiktoria GÓRSKA, zgłoszona przez KWW NASZEPSR.PL, zam. 

ZANIEMYŚL 

3. Agata KASZTELAN, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

ZANIEMYŚL 

4. Adrianna ŁUKASZYK, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 

ZANIEMYŚL, zam. ZANIEMYŚL 

5. Małgorzata MALINSKA-ANDRZEJCZAK, zgłoszona przez KWW NASZA 

NOWA GMINA (uzupełnienie składu), zam. ZANIEMYŚL 

6. Wanda Maria MENCZYŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. ZANIEMYŚL 

7. Patrycja Anna PFEIFER, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

JEZIORY MAŁE 

8. Grażyna STRUGAREK-KORCZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ŚRODA WIELKOPOLSKA 

9. Ewelina WDOWIAK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. TRZEBISŁAWKI 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin BARANIAK, zgłoszony przez KWW NASZA NOWA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. ŚREM 

2. Monika KARASIAK, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA, zam. 

ZANIEMYŚL 

3. Katarzyna KORDUS, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. BRZOSTEK 

4. Ewa Krystyna ŁUKASZYK, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 

ZANIEMYŚL, zam. ZANIEMYŚL 

5. Emilia Maria PIĄTEK, zgłoszona przez KWW NASZEPSR.PL, zam. 

ZANIEMYŚL 

6. Barbara PIETRZAK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. ŚRODA WIELKOPOLSKA 

7. Iwona Teresa RATAJCZAK, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

KĘPA MAŁA 



 

 

8. Marian Janusz WALCZAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. ZANIEMYŚL 

9. Mikołaj ZYS, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

LUBONIECZEK 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Śnieciska, ul. Kościelna 2, 63-021 

Śnieciska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna BINKOWSKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. ANNOPOLE 

2. Klaudia Katarzyna GROMADA, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY 

GMINY ZANIEMYŚL, zam. ZANIEMYŚL 

3. Jakub LITKA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

ZANIEMYŚL 

4. Ryszard Franciszek NOWAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. ZANIEMYŚL 

5. Marta Danuta SOBKOWIAK, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. BOŻYDAR 

6. Marta STACHOWIAK, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

ŚNIECISKA 

7. Marek Maciej TŁOK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. POLWICA 

8. Monika WALKOWIAK, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA, 

zam. JEZIORY MAŁE 

9. Ewa Maria WŁODARCZAK, zgłoszona przez KWW NASZEPSR.PL, zam. 

LUBONIECZEK 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna BURZYŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. ŚRODA 

WIELKOPOLSKA 

2. Barbara Alicja CUKROWSKA, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. ZANIEMYŚL 

3. Paulina JACHNIK, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY GMINY 

ZANIEMYŚL, zam. ŚNIECISKA 

4. Weronika KARASIAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

ZANIEMYŚL 

5. Mikołaj PIĄTEK, zgłoszony przez KWW NASZEPSR.PL, zam. ZANIEMYŚL 

6. Magdalena SOBKOWIAK, zgłoszona przez KWW NASZA NOWA GMINA, 

zam. ŚNIECISKA 

7. Wiesława Maria STASIAK, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

ZANIEMYŚL 



 

 

8. Wanda Maria STEFANIAK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. POLWICA 

9. Cezary WALCZAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

ZWOLA 

 

 


